Муниципальное казенное учреждение

«Архив городского округа Сухой Лог»

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	№ 200204-од
	20.02.2024

О создании комиссии по противодействию коррупции в МКУ «Архив»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Антикоррупционной политикой муниципального казенного учреждения «Архив городского округа Сухой Лог» (далее МКУ «Архив»), Положением о комиссии по противодействию коррупции МКУ «Архив», утвержденных приказом директора от 20.02.2024 №200203-од, в целях обеспечения антикоррупционной деятельности в МКУ «Архив»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:

Председатель комиссии – Додонова С.А., главный архивист;

Члены комиссии – Михалева И.А., архивист;
                                 Нестерова И.Ю., хранитель фондов.
2. Комиссии в своей работе руководствоваться Антикоррупционной политикой и Положением о комиссии по противодействию коррупции, утвержденных приказом директора МКУ «Архив» от 20.02.2024 №200203-од.

3…..
	Руководитель организации
	Директор МКУ «Архив»

	И.В.Коновалова

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)